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Veranstalter: 1.Wassersportverein Selb e.V.
Ausrichter: 1.Wassersportverein Selb e.V.

Gerd Häußer
Großwendern 38
95168 Marktleuthen
Deutschland   ( GER )
Telefon: +491773613211
Fax: +499285961808
E-Mail: gerd.haeusser@wsv-selb.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Selb

 Selb
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 16.01.2016
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 22 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1.WSV Selb LSV 02 10 22 15 38 1
2. Aquaviva Karlovy Vary CZE 20 15 63 46 0
3. IfL Hof LSV 02 15 10 43 28 4
4. SC Wedding Berlin LSV 03 15 19 47 63 8
5. SKP Sokolov CZE 23 15 46 28 4
6. Slovan Karlovy Vary CZE 26 11 62 27 5
7. Ts-Arzberg LSV 02 11 10 25 23 3
8. Turnverein Münchberg LSV 02 8 7 22 21 1
9. TV Mengen 1863 LSV 18 0 1 0 2 0

10. TV Rehau LSV 02 6 5 12 8 2
11. TV Waldsassen   ) 4 1 6 3 1
12. TV-Waldsassen LSV 02 5 1 14 3 0

143 117 355 290 29
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Ducke, Bernd
Starter Schmid, Paul ( )IfL Hof
Starter Guido Schemm ( )Ts-Arzberg
Sprecher Eichler Astrid ( )1.WSV Selb
Schwimmrichter Buchinger, Holger ( )IfL Hof
Auswerter Schmidt Fritz ( )Ts-Arzberg
Protokollführer Lehmann, Melanie ( )1.WSV Selb
Zielrichter-Obmann Schemm, Alisa ( )Ts-Arzberg
Zeitnehmer-Obmann Christina Ernstberger ( )Ts-Arzberg
Zielrichter Jäckel Sebastian ( )IfL Hof
Zeitnehmer  Bahn 1 Dincer, Ulrike ( )SC Wedding Berlin
Zeitnehmer  Bahn 2 Mickisch, Stefanie ( )TV-Waldsassen
Zeitnehmer  Bahn 3 Nagaraju, Katy ( )SC Wedding Berlin
Zeitnehmer  Bahn 4 Achatz, Wolfgang ( )TV Waldsassen
Zeitnehmer  Bahn 5 Antje Bock ( )1.WSV Selb
Wenderichter-Obmann Hahn, Markus ( )Turnverein Münchberg
Wenderichter  Bahn 1 Lehmann Harald ( )1.WSV Selb
Wenderichter  Bahn 2 Hahn, Markus ( )Turnverein Münchberg
Wenderichter  Bahn 2
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann
Wenderichter
Wenderichter

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  16.01.2016 Beginn:  13:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Freistil ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Valentin Krems ( )2003/ Jug. C IfL Hof  1:19,01
2. Arvid Horn ( )2003/ Jug. C SC Wedding Berlin  1:21,28
3. Tilmann Prölß ( )2003/ Jug. C Ts-Arzberg  1:26,31
4. Jan Arnold ( )2003/ Jug. C SKP Sokolov  1:26,98
5. Patrick Guttau ( )2003/ Jug. C 1.WSV Selb  1:29,88
6. Vladimir Zeldi ( )2003/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  1:30,74
7. Maximilian Renner ( )2003/ Jug. C Ts-Arzberg  1:32,74
8. Cüneyd Deniz ( )2003/ Jug. C IfL Hof  1:34,93
9. Robin Schacht ( )2003/ Jug. C 1.WSV Selb  2:00,76

Adam Janecek ( )2003/ Jug. C SKP Sokolov
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer benutzte die Wellenbrecherleine als Hilfsmittel um sich einen Vorteil zu ver
schaffen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:27 Uhr)

Jahrgang 2002
1. Jakub Krcek ( )2002/ Jug. B SKP Sokolov  1:03,04
2. Moritz Drescher ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:04,76
3. Richard Wolter ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:08,28
4. Paul Neumann ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:14,68
5. Anton Dziedzic ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:15,92
6. Marc Bauer ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:21,56
7. Maximilian Schmid ( )2002/ Jug. B IfL Hof  1:28,31

Niklas Fechner ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg nicht am Start
Tomas Hora ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Eric Röder ( )2001/ Jug. B Ts-Arzberg  1:06,33
2. Lukas Pfennig ( )2001/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:13,08
3. Dominik Hahn ( )2001/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:14,11

Jahrgang 2000
1. David Fenderl ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  0:55,34
2. Emil Dziedzic ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  0:58,46
3. Janis Schemm ( )2000/ Jug. A Ts-Arzberg  1:00,28
4. Kilian Neis ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:03,42

Jahrgang 1999
1. Markus Rausch ( )1999/ Jug. A 1.WSV Selb  0:55,93
2. Till Janssen ( )1999/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:00,63

Ergebnis nach Wettkampf 1
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noch Wettkampf 1  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 1996 u.ä.
1. Alex Kugler ( )1965/ AK 50 TV Mengen 1863  1:00,63
2. Andreas Ernstberger ( )1994/ AK 20 Ts-Arzberg  1:00,75
3. Tobias Exner ( )1993/ AK 20 1.WSV Selb  1:02,20
4. Peter Kraupner ( )1959/ AK 55 Ts-Arzberg  1:06,47

Ergebnis nach Wettkampf 1

Wettkampf 2  100 m Freistil ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Clea Moser ( )2003/ Jug. C TV Rehau  1:20,73
2. Jenny Bock ( )2003/ Jug. C 1.WSV Selb  1:22,39
3. Laura Fickenscher ( )2003/ Jug. C IfL Hof  1:40,10
4. Karina Zagrodnik ( )2003/ Jug. C 1.WSV Selb  3:33,29

Jahrgang 2002
1. Charleen Horn ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:06,16
2. Sofia Schock ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:13,71
3. Elizabeth Radova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary  1:17,04
4. Petra Kolenclkova ( )2002/ Jug. B SKP Sokolov  1:18,24
5. Katerina Kotkova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary  1:18,85
6. Selina Schock ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:20,45
7. Chiara Buchinger ( )2002/ Jug. B IfL Hof  1:22,58
8. Laura Humlova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary  1:34,20

Maike Rabe ( )2002/ Jug. B IfL Hof nicht am Start
Sarka Svejdarova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Sophie Hanßen ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:06,25
2. Michaela Galanova ( )2001/ Jug. B SKP Sokolov  1:09,96
3. Kevser Kocas ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:13,79
4. Emmanouela Saridaki ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:15,43
5. Sara Lutsch ( )2001/ Jug. B IfL Hof  1:17,73
6. Pauline Benker ( )2001/ Jug. B IfL Hof  1:22,39
7. Margita Tatyrkova ( )2001/ Jug. B SKP Sokolov  1:23,00
8. Lucia Benker ( )2001/ Jug. B IfL Hof  1:30,64
9. Sophia Goldner ( )2001/ Jug. B 1.WSV Selb  1:36,69

Hannah Laubmann ( )2001/ Jug. B IfL Hof nicht am Start
Alexandra Jankowski ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Verena Mickisch ( )2000/ Jug. A TV-Waldsassen  1:08,61
2. Victoria Hähnel ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:11,10
3. Elisa Schmiedel ( )2000/ Jug. A Turnverein Münchberg  1:13,04
4. Tereza Sekyrova ( )2000/ Jug. A SKP Sokolov  1:13,46
5. Franziska Prölß ( )2000/ Jug. A Ts-Arzberg  1:20,47

Jahrgang 1998
1. Lisa-Marie Elbel ( )1998/ Junior Ts-Arzberg  1:22,63
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Ergebnis nach Wettkampf 2

Jahrgänge 1996 u.ä.
1. Alissa Schemm ( )1995/ AK 20 Ts-Arzberg  1:10,06

Ergebnis nach Wettkampf 2

Wettkampf 3  50 m Freistil ( männlich, 2004 - 2008 )

Ergebnis nach Wettkampf 3

Jahrgang 2008
1. Henrik Rausch ( )2008/ Jug. E IfL Hof  0:48,55
2. Schamil Steinle ( )2008/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:53,37
3. David Kubata ( )2008/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:56,88
4. Jachym Tomes ( )2008/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:59,45
5. Radek Karmazin ( )2008/ Jug. E SKP Sokolov  1:07,71

Adam Kunc ( )2008/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal beim 2. Star
t.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:45 Uhr)

Benjamin Rinck ( )2008/ Jug. E IfL Hof nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Luitpold Lang ( )2007/ Jug. E TV Rehau  0:38,64
2. Carlos Dohr ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:43,20
3. Bastian Pritzl ( )2007/ Jug. E TV-Waldsassen  0:45,48
4. Ben Günther ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:49,05
5. Daniel Hacek ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:49,19
6. Vitek Pechman ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:54,26
7. Hannes Sudholt ( )2007/ Jug. E 1.WSV Selb  0:54,68
8. Matyas Kunc ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  0:56,33
9. Jan Zak ( )2007/ Jug. E SKP Sokolov  0:57,98

10. Michal Huml ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:06,33
11. Jannis Thümler ( )2007/ Jug. E IfL Hof  1:07,30
12. Christian Hutterer ( )2007/ Jug. E Ts-Arzberg  1:07,34
13. Patrik Brabec ( )2007/ Jug. E SKP Sokolov  1:10,07
14. Joshua Holstein ( )2007/ Jug. E 1.WSV Selb  1:15,49
15. Lukas Zika ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:16,02

Jakub Donda ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Matej Kincl ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Patrik Kozusnik ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Filip Kysela ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Daniel Vopat ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  0:39,39
2. Dominik Kroupa ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:39,39
3. Felix Kühn ( )2006/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:41,05
4. Vojtech Suk ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:43,11
5. Daniel Kottusch ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:45,54
6. Rohith Nagaraju ( )2006/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:45,58
7. Kai Schödel ( )2006/ Jug. D TV Rehau  0:51,72
8. Jan Trnka ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:59,31
9. Adam Tomes ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:59,39

10. Jan Majnek ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:08,60
11. Vojtech Myslik ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  1:24,04

Mert Kolodzyck ( )2006/ Jug. D IfL Hof nicht am Start
Matej Lovas ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Krystof Palacky ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Anton Hagenbruch ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:35,51
2. Lucas Jüngel ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:37,48
3. Leon Rzymkowski ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:39,16
4. Adam Hendrych ( )2005/ Jug. D TV Waldsassen  0:39,39
5. Bastian Riedel ( )2005/ Jug. D IfL Hof  0:40,88
6. Ben Schödel ( )2005/ Jug. D TV Rehau  0:43,35
7. Fabian Rohm ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  0:43,57
8. Leon Sudholt ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  0:45,93
9. Tim Bauer ( )2005/ Jug. D Turnverein Münchberg  0:48,29

10. Lars Reinsch ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  0:48,81
11. Matej Rjasko ( )2005/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  0:49,29
12. Tim Unglaub ( )2005/ Jug. D IfL Hof  0:50,86
13. Pascal Kropf ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  0:51,69
14. Jaroslav Vacovsky ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:53,28
15. Sebastian Renner ( )2005/ Jug. D Ts-Arzberg  0:54,74
16. Benedict Noel ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  1:02,68

Tobias Rinck ( )2005/ Jug. D IfL Hof nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Mika Geyer ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb  0:35,13
2. Dino Nino Osmancevic ( )2004/ Jug. C SC Wedding Berlin  0:35,25
3. Maximilian Thesing ( )2004/ Jug. C SC Wedding Berlin  0:35,34
4. Anton Lampert ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb  0:39,31
5. Julius Goldner ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb  0:40,76
6. Ronny Zidov ( )2004/ Jug. C SKP Sokolov  0:41,39
7. Jan Boucek ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:41,50
8. Matej Pinta ( )2004/ Jug. C SKP Sokolov  0:43,00
9. Colum Henkel ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb  0:44,13

Jiri Donda ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Adam Vanek ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 3
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Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich, 2004 - 2008 )

Ergebnis nach Wettkampf 4

Jahrgang 2008
1. Marie Zidovova ( )2008/ Jug. E SKP Sokolov  0:51,20
2. Dominika Codlova ( )2008/ Jug. E TV-Waldsassen  0:51,33
3. Tereza Merunkova ( )2008/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:54,95
4. Tereza Krejcova ( )2008/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:55,36
5. Luclie Kasparova ( )2008/ Jug. E SKP Sokolov  1:13,66
6. Vendula Dobosova ( )2008/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:16,70
7. Lara Merdivan ( )2008/ Jug. E Turnverein Münchberg  1:44,75
8. Sara Merdivan ( )2008/ Jug. E Turnverein Münchberg  1:56,86

Apolena Stiborova ( )2008/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Hanna Hirsche ( )2007/ Jug. E Ts-Arzberg  0:43,26
2. Katerina Buresova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:43,59
3. Viktorie Kadlecova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:44,51
4. Nikola Molmarova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:44,75
5. Mina Wallrodt ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:48,05
6. Una Osmancevic ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:48,15
7. Amalie Kuligowski ( )2007/ Jug. E Ts-Arzberg  0:50,02
8. Clara Lang ( )2007/ Jug. E TV Rehau  0:52,80
9. Julie Farrant ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:54,76

10. Acelya Yüzak ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:55,90
11. Barbora Simkova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  0:56,55
12. Elise Christmann ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:57,49
13. Anna Zluticka ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:00,43
14. Debora Gron ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  1:00,76
15. Barbora Baslerova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:02,67
16. Marie Hrdinova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:03,56
17. Monika Bauerova ( )2007/ Jug. E SKP Sokolov  1:04,78
18. Marketa Kramova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:13,93
19. Ebra Sazak ( )2007/ Jug. E Turnverein Münchberg  1:43,71

Zuzana Nemcova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary aufgegeben

Katerina Blehova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Daniela Codlova ( )2006/ Jug. D TV-Waldsassen  0:38,39
2. Lena Schörner ( )2006/ Jug. D IfL Hof  0:42,35
3. Lucka Kapounova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:42,38
4. Lea Jandova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:42,77
5. Veronika Sedlakova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:43,23
6. Barbora Owczarzy ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:43,88
7. Nadja Schörner ( )2006/ Jug. D IfL Hof  0:45,57
8. Lucie Simkova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:48,08
9. Adela Pintova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:49,00

10. Andrea Kotasova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:49,47
11. Mi Dila Komat ( )2006/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:50,37
12. Sara Tiserlova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:51,06
13. Julia Gomez ( )2006/ Jug. D Ts-Arzberg  0:56,41
14. Isabella Farrant ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:58,34
15. Hana Trnkova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:58,59
16. Eliska Laznickova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:00,83
17. Monika Rihova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:01,27
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noch Wettkampf 4  50 m Freistil ( weiblich )

18. Katerina Sevicova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:01,54
19. Leonie Rödel ( )2006/ Jug. D TV Rehau  1:02,19
20. Tereza Eliasova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  1:03,00
21. Elenor Dotzauer ( )2006/ Jug. D 1.WSV Selb  1:06,45
22. Julia Schöpe ( )2006/ Jug. D Ts-Arzberg  1:08,95

Klara Kotkova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Jolana Stiborova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Natalie Szabolova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Nikola Vopatova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Amine Nisa Sahin ( )2006/ Jug. D TV-Waldsassen nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Anastasia Samorodova ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:35,03
2. Petra Galanova ( )2005/ Jug. D SKP Sokolov  0:35,88
3. Sophie Reimer ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:39,17
4. Eliska Sevcikova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:40,70
5. Elise Böhm ( )2005/ Jug. D TV Waldsassen  0:42,28
6. Emily Sommer ( )2005/ Jug. D TV-Waldsassen  0:42,56
7. Lenka Haufova ( )2005/ Jug. D SKP Sokolov  0:44,70
8. Adela Necasova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:45,46
9. Ema Gondasova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:48,19

10. Linda Spravkova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:51,03
11. Aleksandra Marinova ( )2005/ Jug. D IfL Hof  0:53,53
12. Lara Krauter ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  0:55,10
13. Hannah Thümler ( )2005/ Jug. D IfL Hof  0:56,56
14. Selina Schoedel ( )2005/ Jug. D IfL Hof  0:57,99
15. Theresa Reinke ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  1:02,06
16. Leonie Thoma ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  1:09,94

Lenka Buresova ( )2005/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary
DISQUALIFIZIERT:
Hat bei der Wende die Bahn nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37 Uhr)

Karolina Haufova ( )2005/ Jug. D SKP Sokolov nicht am Start
Kamila Cerna ( )2005/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Viktorie Merunkova ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:34,14
2. Daria Codlova ( )2004/ Jug. C TV Waldsassen  0:34,69
3. Vivian Stender ( )2004/ Jug. C SC Wedding Berlin  0:35,65
4. Darja Bajcabajev ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:38,29
5. Julie Krimska ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:43,62
6. Pavlina Stasova ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary  0:45,95
7. Amelie Schöpe ( )2004/ Jug. C Ts-Arzberg  1:08,81

Sarah Renner ( )2004/ Jug. C IfL Hof nicht am Start
Viktorie Loukotova ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Melina Fischer ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 4
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Wettkampf 5  100 m Rücken ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Arvid Horn ( )2003/ Jug. C SC Wedding Berlin  1:35,80
2. Tilmann Prölß ( )2003/ Jug. C Ts-Arzberg  1:37,33
3. Cüneyd Deniz ( )2003/ Jug. C IfL Hof  1:44,43
4. Jan Arnold ( )2003/ Jug. C SKP Sokolov  1:51,89
5. Vladimir Zeldi ( )2003/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  1:53,62
6. Adam Janecek ( )2003/ Jug. C SKP Sokolov  1:57,01
7. Robin Schacht ( )2003/ Jug. C 1.WSV Selb  2:26,52

Valentin Krems ( )2003/ Jug. C IfL Hof
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer war beim Anschlag nicht in Rückenlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 114:56 Uhr)

Jahrgang 2002
1. Jakub Krcek ( )2002/ Jug. B SKP Sokolov  1:17,68
2. Anton Dziedzic ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:23,18
3. Richard Wolter ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:25,54
4. Paul Neumann ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:26,25

Maximilian Schmid ( )2002/ Jug. B IfL Hof
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 1. Wende keine kontinierliche Wendeausfüh
hrung durchgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45 Uhr)

Tomas Hora ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Niklas Fechner ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Eric Röder ( )2001/ Jug. B Ts-Arzberg  1:17,68
2. Dominik Hahn ( )2001/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:31,06
3. Lukas Pfennig ( )2001/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:33,40

Jahrgang 2000
1. David Fenderl ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:00,65
2. Emil Dziedzic ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:12,96

Jahrgang 1999
1. Till Janssen ( )1999/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:10,02

Ergebnis nach Wettkampf 5

Jahrgänge 1996 u.ä.
1. Fritz Schmidt ( )1964/ AK 50 Ts-Arzberg  1:15,31
2. Alex Kugler ( )1965/ AK 50 TV Mengen 1863  1:16,07

Ergebnis nach Wettkampf 5
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Wettkampf 6  100 m Rücken ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Clea Moser ( )2003/ Jug. C TV Rehau  1:47,82

Laura Fickenscher ( )2003/ Jug. C IfL Hof
DISQUALIFIZIERT:
Hat bei der 50m-Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr)

Jahrgang 2002
1. Charleen Horn ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:18,74
2. Petra Kolenclkova ( )2002/ Jug. B SKP Sokolov  1:29,24
3. Sofia Schock ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:36,77
4. Selina Schock ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:37,13
5. Chiara Buchinger ( )2002/ Jug. B IfL Hof  1:39,81

Laura Humlova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary
DISQUALIFIZIERT:
In Brustlage mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:56 Uhr)

Elizabeth Radova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary
DISQUALIFIZIERT:
Keine kontinuierliche Wendeausführung bei der 2. Wende.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr)

Maike Rabe ( )2002/ Jug. B IfL Hof nicht am Start
Sarka Svejdarova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Sophie Hanßen ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:19,55
2. Michaela Galanova ( )2001/ Jug. B SKP Sokolov  1:21,48
3. Sara Lutsch ( )2001/ Jug. B IfL Hof  1:30,48
4. Lucia Benker ( )2001/ Jug. B IfL Hof  1:42,78

Pauline Benker ( )2001/ Jug. B IfL Hof
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 2. Wende keine kontinuierliche Wendeausführung.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr)

Hannah Laubmann ( )2001/ Jug. B IfL Hof nicht am Start
Emmanouela Saridaki ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Victoria Hähnel ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:17,45
2. Verena Mickisch ( )2000/ Jug. A TV-Waldsassen  1:18,06
3. Elisa Schmiedel ( )2000/ Jug. A Turnverein Münchberg  1:27,66
4. Tereza Sekyrova ( )2000/ Jug. A SKP Sokolov  1:28,73

Jahrgang 1998
1. Lisa-Marie Elbel ( )1998/ Junior Ts-Arzberg  1:28,15

Ergebnis nach Wettkampf 6

Jahrgänge 1996 u.ä.
1. Sarah Kastlova ( )1995/ AK 20 SKP Sokolov  1:20,86
2. Alissa Schemm ( )1995/ AK 20 Ts-Arzberg  1:25,35
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noch Wettkampf 6  100 m Rücken ( weiblich )

Ergebnis nach Wettkampf 6

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

15:00 Uhr
16:42 Uhr
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  16.01.2016 Beginn:  00:30 Uhr

Wettkampf 7  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2010
Marek Karmazin ( )2010/ Jug. F SKP Sokolov nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Adam Oulehla ( )2009/ Jug. F SKP Sokolov  0:35,55
2. Stepan Cibulka ( )2009/ Jug. F SKP Sokolov  0:53,33
3. Dominik Ponc ( )2009/ Jug. F SKP Sokolov  1:06,32

Ergebnis nach Wettkampf 7

Ergebnis nach Wettkampf 7

Wettkampf 8  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Klara Cervena ( )2010/ Jug. F SKP Sokolov  0:45,67
2. Katerina Krejcova ( )2010/ Jug. F Slovan Karlovy Vary  0:46,36

Jahrgang 2009
1. Johanna Hutterer ( )2009/ Jug. F Ts-Arzberg  0:24,81
2. Dana Schörner ( )2009/ Jug. F IfL Hof  0:27,19
3. Jana Kapounova ( )2009/ Jug. F Slovan Karlovy Vary  0:37,55
4. Alisa Ritter ( )2009/ Jug. F TV Rehau  0:40,08
5. Juliane Benker ( )2009/ Jug. F IfL Hof  0:42,42
6. Emma Rauscher ( )2009/ Jug. F Turnverein Münchberg  0:44,33
7. Katerina Kotasova ( )2009/ Jug. F Slovan Karlovy Vary  0:48,98

Ergebnis nach Wettkampf 8

Ergebnis nach Wettkampf 8
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Wettkampf 9  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Paul Arnold ( )2010/ Jug. F 1.WSV Selb  1:02,88

Moritz Yrana ( )2010/ Jug. F 1.WSV Selb nicht am Start

Jahrgang 2009
Jonas Yrana ( )2009/ Jug. F 1.WSV Selb nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 9

Ergebnis nach Wettkampf 9

Wettkampf 10  25 m Brust ( weiblich, 2009 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Dana Schörner ( )2009/ Jug. F IfL Hof  0:28,26
2. Johanna Hutterer ( )2009/ Jug. F Ts-Arzberg  0:37,36
3. Emma Rauscher ( )2009/ Jug. F Turnverein Münchberg  0:37,75
4. Alisa Ritter ( )2009/ Jug. F TV Rehau  0:40,63
5. Juliane Benker ( )2009/ Jug. F IfL Hof  0:43,55

Ergebnis nach Wettkampf 10

Ergebnis nach Wettkampf 10

Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

15:40 Uhr
16:42 Uhr
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3. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  16.01.2016 Beginn:  00:30 Uhr

Wettkampf 11  50 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2004 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Laurin Große ( )2008/ Jug. E Turnverein Münchberg  1:18,39
2. Erik Schern ( )2008/ Jug. E Turnverein Münchberg  1:28,15
3. Luca May ( )2008/ Jug. E 1.WSV Selb  1:32,65

Schamil Steinle ( )2008/ Jug. E SC Wedding Berlin
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem 2. Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12 Uhr)

Adam Kunc ( )2008/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Bastian Pritzl ( )2007/ Jug. E TV-Waldsassen  0:53,64
2. Luitpold Lang ( )2007/ Jug. E TV Rehau  0:55,27
3. Daniel Hacek ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:56,75
4. Ben Günther ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:59,18
5. Christian Hutterer ( )2007/ Jug. E Ts-Arzberg  1:00,63
6. Carlos Dohr ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  1:00,73
7. Patrik Brabec ( )2007/ Jug. E SKP Sokolov  1:02,38
8. Vitek Pechman ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:02,38
9. Jan Zak ( )2007/ Jug. E SKP Sokolov  1:04,14

10. Jannis Thümler ( )2007/ Jug. E IfL Hof  1:14,74
11. Hannes Sudholt ( )2007/ Jug. E 1.WSV Selb  1:18,13
12. Moritz Schmidt ( )2007/ Jug. E 1.WSV Selb  1:22,37
13. Matyas Kunc ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:29,91

Lukas Zika ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 25m-Wende hat der Schwimmer nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12 Uhr)

Joshua Holstein ( )2007/ Jug. E 1.WSV Selb
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 25m-Wende erfolgt der Anschlag nur mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12 Uhr)

Jakub Donda ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Michal Huml ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Matej Kincl ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Patrik Kozusnik ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Filip Kysela ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Dominik Kroupa ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:54,83
2. Daniel Vopat ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  0:54,96
3. Felix Kühn ( )2006/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:55,76
4. Rohith Nagaraju ( )2006/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:57,19
5. Kai Schödel ( )2006/ Jug. D TV Rehau  1:02,61
6. Stefan Wettengel ( )2006/ Jug. D TV Rehau  1:04,38
7. Daniel Kottusch ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:07,27
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noch Wettkampf 11  50 m Brust (kindgerecht) ( männlich )

Mert Kolodzyck ( )2006/ Jug. D IfL Hof nicht am Start
Matej Lovas ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Vojtech Myslik ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Krystof Palacky ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Adam Hendrych ( )2005/ Jug. D TV Waldsassen  0:50,56
2. Tim Bauer ( )2005/ Jug. D Turnverein Münchberg  0:51,42
3. Lucas Jüngel ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:53,09
4. Anton Hagenbruch ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:57,31
5. Pascal Kropf ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  0:59,86
6. Bastian Riedel ( )2005/ Jug. D IfL Hof  0:59,86
7. Ben Schödel ( )2005/ Jug. D TV Rehau  1:00,62
8. Tim Unglaub ( )2005/ Jug. D IfL Hof  1:01,22
9. Lars Reinsch ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  1:07,97

10. Benedict Noel ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  1:18,44

Leon Rzymkowski ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12 Uhr)

Matej Rjasko ( )2005/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Mika Geyer ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb  0:46,30
2. Dino Nino Osmancevic ( )2004/ Jug. C SC Wedding Berlin  0:48,15
3. Maximilian Thesing ( )2004/ Jug. C SC Wedding Berlin  0:49,05
4. Jan Boucek ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:53,50
5. Colum Henkel ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb  0:54,73
6. Friedemann Reinel ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb  1:09,12

Ronny Zidov ( )2004/ Jug. C SKP Sokolov
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12 Uhr)

Jiri Donda ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Adam Vanek ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 11

Ergebnis nach Wettkampf 11

Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich, 2004 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Marie Zidovova ( )2008/ Jug. E SKP Sokolov  1:09,53
2. Tereza Merunkova ( )2008/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:19,98
3. Laura Hundt ( )2008/ Jug. E TV Rehau  1:30,07
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich )

Dominika Codlova ( )2008/ Jug. E TV-Waldsassen
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __16:31 Uhr)
Wende nur mit einer Hand

Vendula Dobosova ( )2008/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Apolena Stiborova ( )2008/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Mina Wallrodt ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:54,30
2. Hanna Hirsche ( )2007/ Jug. E Ts-Arzberg  0:57,81
3. Una Osmancevic ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:57,82
4. Amalie Kuligowski ( )2007/ Jug. E Ts-Arzberg  0:58,13
5. Julie Farrant ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:58,97
6. Elise Christmann ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:59,08
7. Viktorie Kadlecova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:59,78
8. Acelya Yüzak ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  1:06,73
9. Katerina Buresova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:07,63

10. Veronika Sihovcova ( )2007/ Jug. E SKP Sokolov  1:16,52
Debora Gron ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  1:16,52

12. Clara Lang ( )2007/ Jug. E TV Rehau  1:18,32
13. Lena Veit ( )2007/ Jug. E 1.WSV Selb  1:32,53

Katerina Blehova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Marketa Kramova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Zuzana Nemcova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Barbora Simkova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Anna Zluticka ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Lena Schörner ( )2006/ Jug. D IfL Hof  0:52,63
2. Daniela Codlova ( )2006/ Jug. D TV-Waldsassen  0:53,18
3. Nadja Schörner ( )2006/ Jug. D IfL Hof  0:53,34
4. Veronika Sedlakova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:54,17
5. Barbora Owczarzy ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:54,30
6. Andrea Kotasova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:55,48
7. Lucie Simkova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:55,84
8. Mi Dila Komat ( )2006/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:56,99
9. Leonie Rödel ( )2006/ Jug. D TV Rehau  0:59,78

10. Lucka Kapounova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  1:00,17
11. Lea Jandova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:00,59
12. Monika Rihova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:00,79
13. Isabella Farrant ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  1:01,39
14. Sara Tiserlova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  1:02,16
15. Elenor Dotzauer ( )2006/ Jug. D 1.WSV Selb  1:03,53
16. Julia Schöpe ( )2006/ Jug. D Ts-Arzberg  1:04,72
17. Kristyna Halajova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:10,20
18. Julia Gomez ( )2006/ Jug. D Ts-Arzberg  1:13,55
19. Antonia Küspert ( )2006/ Jug. D 1.WSV Selb  1:13,70
20. Tereza Eliasova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  1:14,05

Szedaia Detvoskova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov
DISQUALIFIZIERT:
Wende nur mit einer Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:31 Uhr)

Klara Kotkova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Jolana Stiborova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Natalie Szabolova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Nikola Vopatova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Amine Nisa Sahin ( )2006/ Jug. D TV-Waldsassen nicht am Start
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2005
1. Elise Böhm ( )2005/ Jug. D TV Waldsassen  0:46,89
2. Petra Galanova ( )2005/ Jug. D SKP Sokolov  0:48,20
3. Anastasia Samorodova ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:48,53
4. Lara Krauter ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  0:50,54
5. Lenka Buresova ( )2005/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  0:51,02
6. Adela Necasova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:52,97

Eliska Sevcikova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:52,97
8. Emily Sommer ( )2005/ Jug. D TV-Waldsassen  0:53,83
9. Hannah Thümler ( )2005/ Jug. D IfL Hof  0:57,02

10. Ema Gondasova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:57,62
11. Jennifer Wettengel ( )2005/ Jug. D TV Rehau  0:57,88
12. Sophie Reimer ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:58,37
13. Linda Spravkova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  1:10,88
14. Leonie Thoma ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  1:13,80

Aleksandra Marinova ( )2005/ Jug. D IfL Hof
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:31 Uhr)

Kamila Cerna ( )2005/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Viktorie Merunkova ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:44,77
2. Daria Codlova ( )2004/ Jug. C TV Waldsassen  0:45,31
3. Vivian Stender ( )2004/ Jug. C SC Wedding Berlin  0:47,67
4. Darja Bajcabajev ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:50,70
5. Julie Krimska ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:55,66
6. Amelie Schöpe ( )2004/ Jug. C Ts-Arzberg  1:04,00
7. Sinem Merdivan ( )2004/ Jug. C Turnverein Münchberg  1:34,31

Sarah Renner ( )2004/ Jug. C IfL Hof nicht am Start
Viktorie Loukotova ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Pavlina Stasova ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Melina Fischer ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 12

Ergebnis nach Wettkampf 12

Wettkampf 13  100 m Brust ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Arvid Horn ( )2003/ Jug. C SC Wedding Berlin  1:39,39
2. Valentin Krems ( )2003/ Jug. C IfL Hof  1:43,39
3. Vladimir Zeldi ( )2003/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  1:45,82
4. Tilmann Prölß ( )2003/ Jug. C Ts-Arzberg  1:47,10
5. Maximilian Renner ( )2003/ Jug. C Ts-Arzberg  1:48,71
6. Cüneyd Deniz ( )2003/ Jug. C IfL Hof  1:53,99

Patrick Guttau ( )2003/ Jug. C 1.WSV Selb nicht am Start
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noch Wettkampf 13  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2002
1. Moritz Drescher ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:25,57
2. Richard Wolter ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:29,45
3. Marc Bauer ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:30,29
4. Jakub Krcek ( )2002/ Jug. B SKP Sokolov  1:34,37
5. Anton Dziedzic ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:46,00
6. Paul Neumann ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:46,10
7. Maximilian Schmid ( )2002/ Jug. B IfL Hof  1:56,79

Niklas Fechner ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg nicht am Start
Tomas Hora ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Eric Röder ( )2001/ Jug. B Ts-Arzberg  1:27,93
2. Lukas Pfennig ( )2001/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:37,44

Jahrgang 2000
1. Emil Dziedzic ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:13,14
2. David Fenderl ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:14,14
3. Kilian Neis ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:19,89
4. Janis Schemm ( )2000/ Jug. A Ts-Arzberg  1:22,06

Jahrgang 1999
1. Markus Rausch ( )1999/ Jug. A 1.WSV Selb  1:12,96
2. Till Janssen ( )1999/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:18,33

Ergebnis nach Wettkampf 13

Jahrgänge 1996 u.ä.
1. Peter Kraupner ( )1959/ AK 55 Ts-Arzberg  1:21,67
2. Alexander Rossmeisl ( )1982/ AK 30 1.WSV Selb  1:24,78
3. Felix Voit ( )1996/ AK 20 Ts-Arzberg  1:40,24

Ergebnis nach Wettkampf 13

Wettkampf 14  100 m Brust ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Laura Fickenscher ( )2003/ Jug. C IfL Hof  1:49,52

Clea Moser ( )2003/ Jug. C TV Rehau
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:04 Uhr)
Anschlag bei der 25m Wende nur mit einer Hand
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noch Wettkampf 14  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Charleen Horn ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:19,53
2. Selina Schock ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:30,72
3. Sofia Schock ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:37,31
4. Laura Humlova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary  1:42,02
5. Katerina Kotkova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary  1:42,92
6. Chiara Buchinger ( )2002/ Jug. B IfL Hof  1:47,53

Maike Rabe ( )2002/ Jug. B IfL Hof nicht am Start
Elizabeth Radova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Sarka Svejdarova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Sophie Hanßen ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:28,20
2. Alexandra Jankowski ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:31,43
3. Kevser Kocas ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:33,74
4. Margita Tatyrkova ( )2001/ Jug. B SKP Sokolov  1:37,74
5. Pauline Benker ( )2001/ Jug. B IfL Hof  1:38,95
6. Sara Lutsch ( )2001/ Jug. B IfL Hof  1:43,60
7. Lucia Benker ( )2001/ Jug. B IfL Hof  1:48,41

Lucia Benker ( )2001/ Jug. B IfL Hof nicht am Start
Hannah Laubmann ( )2001/ Jug. B IfL Hof nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Elisa Schmiedel ( )2000/ Jug. A Turnverein Münchberg  1:27,57
2. Franziska Prölß ( )2000/ Jug. A Ts-Arzberg  1:45,52

Jahrgang 1998
1. Lisa-Marie Elbel ( )1998/ Junior Ts-Arzberg  1:40,59

Ergebnis nach Wettkampf 14

Jahrgänge 1996 u.ä.
1. Sarah Kastlova ( )1995/ AK 20 SKP Sokolov  1:29,18

Ergebnis nach Wettkampf 14

Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich, 2004 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. David Kubata ( )2008/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:55,06
2. Henrik Rausch ( )2008/ Jug. E IfL Hof  1:04,53
3. Adam Kunc ( )2008/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:24,38
4. Laurin Große ( )2008/ Jug. E Turnverein Münchberg  1:39,38
5. Erik Schern ( )2008/ Jug. E Turnverein Münchberg  2:12,78

Schamil Steinle ( )2008/ Jug. E SC Wedding Berlin
DISQUALIFIZIERT:
Zielanschlag in Bauchlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:22 Uhr)
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noch Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2007
1. Ben Günther ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:48,60
2. Luitpold Lang ( )2007/ Jug. E TV Rehau  0:50,45
3. Daniel Hacek ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:54,80
4. Carlos Dohr ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:55,22
5. Bastian Pritzl ( )2007/ Jug. E TV-Waldsassen  0:55,28
6. Vitek Pechman ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:59,45
7. Matyas Kunc ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:04,19
8. Michal Huml ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:06,75
9. Lukas Zika ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:11,12

10. Hannes Sudholt ( )2007/ Jug. E 1.WSV Selb  1:12,52

Jakub Donda ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Matej Kincl ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Patrik Kozusnik ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Filip Kysela ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Dominik Kroupa ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:51,11
2. Felix Kühn ( )2006/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:51,12
3. Vojtech Suk ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:52,56
4. Daniel Kottusch ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:53,59
5. Rohith Nagaraju ( )2006/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:55,06
6. Daniel Vopat ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  0:58,30
7. Jan Trnka ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:06,08
8. Adam Tomes ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  1:17,09
9. Vojtech Myslik ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  1:23,09

Mert Kolodzyck ( )2006/ Jug. D IfL Hof nicht am Start
Matej Lovas ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Krystof Palacky ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Leon Rzymkowski ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:43,52
2. Lucas Jüngel ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:43,52
3. Adam Hendrych ( )2005/ Jug. D TV Waldsassen  0:48,97
4. Anton Hagenbruch ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:50,03
5. Bastian Riedel ( )2005/ Jug. D IfL Hof  0:53,23
6. Tim Bauer ( )2005/ Jug. D Turnverein Münchberg  0:54,80
7. Matej Rjasko ( )2005/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  0:55,21
8. Lars Reinsch ( )2005/ Jug. D 1.WSV Selb  1:00,63
9. Tim Unglaub ( )2005/ Jug. D IfL Hof  1:04,13

10. Jaroslav Vacovsky ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  1:06,28

Tobias Rinck ( )2005/ Jug. D IfL Hof nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Maximilian Thesing ( )2004/ Jug. C SC Wedding Berlin  0:41,70
2. Dino Nino Osmancevic ( )2004/ Jug. C SC Wedding Berlin  0:49,56
3. Ronny Zidov ( )2004/ Jug. C SKP Sokolov  0:52,22
4. Julius Goldner ( )2004/ Jug. C 1.WSV Selb  0:52,98
5. Matej Pinta ( )2004/ Jug. C SKP Sokolov  0:53,91
6. Jan Boucek ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:54,80

Jiri Donda ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Adam Vanek ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 15

Ergebnis nach Wettkampf 15

Wettkampf 16  50 m Rücken ( weiblich, 2004 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Tereza Krejcova ( )2008/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:00,09
2. Dominika Codlova ( )2008/ Jug. E TV-Waldsassen  1:00,92
3. Tereza Merunkova ( )2008/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:01,53
4. Vendula Dobosova ( )2008/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:20,95
5. Sara Merdivan ( )2008/ Jug. E Turnverein Münchberg  1:28,63
6. Lara Merdivan ( )2008/ Jug. E Turnverein Münchberg  1:48,60

Apolena Stiborova ( )2008/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Nikola Molmarova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:50,50
2. Viktorie Kadlecova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:51,28
3. Katerina Buresova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:53,85
4. Mina Wallrodt ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  0:54,04
5. Julie Farrant ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  0:59,19
6. Hanna Hirsche ( )2007/ Jug. E Ts-Arzberg  0:59,81
7. Acelya Yüzak ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  1:00,33
8. Barbora Baslerova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:01,39
9. Una Osmancevic ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  1:01,44

10. Barbora Simkova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:01,53
11. Amalie Kuligowski ( )2007/ Jug. E Ts-Arzberg  1:03,60
12. Debora Gron ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  1:05,65
13. Zuzana Nemcova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:08,72
14. Elise Christmann ( )2007/ Jug. E SC Wedding Berlin  1:10,82
15. Anna Zluticka ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:14,71
16. Marie Hrdinova ( )2007/ Jug. E Slovan Karlovy Vary  1:16,11
17. Marketa Kramova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary  1:28,58
18. Ebra Sazak ( )2007/ Jug. E Turnverein Münchberg  1:35,58

Katerina Blehova ( )2007/ Jug. E Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Daniela Codlova ( )2006/ Jug. D TV-Waldsassen  0:47,92
2. Lucka Kapounova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:51,37
3. Barbora Owczarzy ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:54,63
4. Adela Pintova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:55,73
5. Lena Schörner ( )2006/ Jug. D IfL Hof  0:57,06
6. Sara Tiserlova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:57,39
7. Lucie Simkova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  0:58,21
8. Nadja Schörner ( )2006/ Jug. D IfL Hof  0:58,42
9. Mi Dila Komat ( )2006/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:58,45

10. Andrea Kotasova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:59,43
11. Lea Jandova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:01,10
12. Isabella Farrant ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  1:02,08
13. Hana Trnkova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:04,18
14. Eliska Laznickova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:04,98
15. Monika Rihova ( )2006/ Jug. D SKP Sokolov  1:08,14
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noch Wettkampf 16  50 m Rücken ( weiblich )

16. Tereza Eliasova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  1:15,99

Veronika Sedlakova ( )2006/ Jug. D Slovan Karlovy Vary
DISQUALIFIZIERT:
Nicht in Rückenlage angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:55 Uhr)

Klara Kotkova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Jolana Stiborova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Natalie Szabolova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Nikola Vopatova ( )2006/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start
Amine Nisa Sahin ( )2006/ Jug. D TV-Waldsassen nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Petra Galanova ( )2005/ Jug. D SKP Sokolov  0:43,14
2. Anastasia Samorodova ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:43,14
3. Elise Böhm ( )2005/ Jug. D TV Waldsassen  0:48,15
4. Lenka Buresova ( )2005/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary  0:48,32
5. Adela Necasova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:49,88
6. Eliska Sevcikova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:50,45
7. Sophie Reimer ( )2005/ Jug. D SC Wedding Berlin  0:51,64
8. Ema Gondasova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  0:56,82
9. Emily Sommer ( )2005/ Jug. D TV-Waldsassen  1:00,86

10. Lenka Haufova ( )2005/ Jug. D SKP Sokolov  1:02,21
11. Hannah Thümler ( )2005/ Jug. D IfL Hof  1:03,60
12. Linda Spravkova ( )2005/ Jug. D Slovan Karlovy Vary  1:05,20
13. Aleksandra Marinova ( )2005/ Jug. D IfL Hof  1:05,34
14. Selina Schoedel ( )2005/ Jug. D IfL Hof  1:14,34

Karolina Haufova ( )2005/ Jug. D SKP Sokolov
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:55 Uhr)

Kamila Cerna ( )2005/ Jug. D Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Viktorie Merunkova ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:39,13
2. Vivian Stender ( )2004/ Jug. C SC Wedding Berlin  0:41,05
3. Daria Codlova ( )2004/ Jug. C TV Waldsassen  0:43,33
4. Darja Bajcabajev ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:46,96
5. Julie Krimska ( )2004/ Jug. C Slovan Karlovy Vary  0:50,82
6. Pavlina Stasova ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary  1:03,96

Sinem Merdivan ( )2004/ Jug. C Turnverein Münchberg
DISQUALIFIZIERT:
Bei der 25m Wende wurde die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 17__:29__ Uhr)

Viktorie Loukotova ( )2004/ Jug. C Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 16
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Ergebnis nach Wettkampf 16

Wettkampf 17  100 m Lagen ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Arvid Horn ( )2003/ Jug. C SC Wedding Berlin  1:33,57
2. Valentin Krems ( )2003/ Jug. C IfL Hof  1:36,80
3. Cüneyd Deniz ( )2003/ Jug. C IfL Hof  1:43,48

Jahrgang 2002
1. Jakub Krcek ( )2002/ Jug. B SKP Sokolov  1:16,22
2. Moritz Drescher ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:16,24
3. Richard Wolter ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:22,43
4. Anton Dziedzic ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:25,70
5. Paul Neumann ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:30,09
6. Marc Bauer ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:33,28
7. Maximilian Schmid ( )2002/ Jug. B IfL Hof  1:43,64

Niklas Fechner ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg nicht am Start
Tomas Hora ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Eric Röder ( )2001/ Jug. B Ts-Arzberg  1:17,87
2. Lukas Pfennig ( )2001/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:29,47
3. Dominik Hahn ( )2001/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:33,57

Jahrgang 2000
1. David Fenderl ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:03,27
2. Emil Dziedzic ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:07,24
3. Janis Schemm ( )2000/ Jug. A Ts-Arzberg  1:10,31
4. Kilian Neis ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:15,46

Jahrgang 1999
1. Markus Rausch ( )1999/ Jug. A 1.WSV Selb  1:05,63

Ergebnis nach Wettkampf 17

Jahrgänge 1996 u.ä.
1. Peter Kraupner ( )1959/ AK 55 Ts-Arzberg  1:16,32
2. Alexander Rossmeisl ( )1982/ AK 30 1.WSV Selb  1:25,01
3. Felix Voit ( )1996/ AK 20 Ts-Arzberg  1:33,92

Fritz Schmidt ( )1964/ AK 50 Ts-Arzberg nicht am Start
Tobias Exner ( )1993/ AK 20 1.WSV Selb nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 17
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Wettkampf 18  100 m Lagen ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Clea Moser ( )2003/ Jug. C TV Rehau  1:39,17
2. Jenny Bock ( )2003/ Jug. C 1.WSV Selb  1:39,65

Jahrgang 2002
1. Charleen Horn ( )2002/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:15,41
2. Sofia Schock ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:26,37
3. Selina Schock ( )2002/ Jug. B Turnverein Münchberg  1:28,01
4. Petra Kolenclkova ( )2002/ Jug. B SKP Sokolov  1:31,24
5. Katerina Kotkova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary  1:32,27
6. Laura Humlova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary  1:38,76
7. Elizabeth Radova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary  1:38,95

Sarka Svejdarova ( )2002/ Jug. B Aquaviva Karlovy Vary nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Sophie Hanßen ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:16,38
2. Michaela Galanova ( )2001/ Jug. B SKP Sokolov  1:20,80
3. Kevser Kocas ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:25,12
4. Emmanouela Saridaki ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin  1:25,60
5. Margita Tatyrkova ( )2001/ Jug. B SKP Sokolov  1:35,34

Hannah Laubmann ( )2001/ Jug. B IfL Hof nicht am Start
Alexandra Jankowski ( )2001/ Jug. B SC Wedding Berlin nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Elisa Schmiedel ( )2000/ Jug. A Turnverein Münchberg  1:21,30
2. Victoria Hähnel ( )2000/ Jug. A SC Wedding Berlin  1:22,64
3. Tereza Sekyrova ( )2000/ Jug. A SKP Sokolov  1:24,58
4. Franziska Prölß ( )2000/ Jug. A Ts-Arzberg  1:33,14

Jahrgang 1998
1. Lisa-Marie Elbel ( )1998/ Junior Ts-Arzberg  1:30,25

Ergebnis nach Wettkampf 18

Jahrgänge 1996 u.ä.
1. Sarah Kastlova ( )1995/ AK 20 SKP Sokolov  1:20,56
2. Alissa Schemm ( )1995/ AK 20 Ts-Arzberg  1:21,66
3. Christina Ernstberger ( )1996/ AK 20 Ts-Arzberg  1:25,09

Ergebnis nach Wettkampf 18

Wettkampf 19  4x50 m Freistil ( männlich, 2000 - 2008 )

Jahrgang 2101
1. 1. Mannschaft (2000-) SC Wedding Berlin  1:49,93

Emil Dziedzic ( )2000/ Jug. A  0:27,40
Moritz Drescher ( )2002/ Jug. B  0:56,93
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noch Wettkampf 19  4x50 m Freistil ( männlich )

Kilian Neis ( )2000/ Jug. A  1:24,64
David Fenderl ( )2000/ Jug. A  1:49,93

2. 2. Mannschaft (2000-) SC Wedding Berlin  2:13,64
Paul Neumann ( )2002/ Jug. B  0:33,75
Arvid Horn ( )2003/ Jug. C  1:09,10
Anton Dziedzic ( )2002/ Jug. B  1:42,24
Richard Wolter ( )2002/ Jug. B  2:13,64

3. 3. Mannschaft (2000-) SC Wedding Berlin  2:29,98
Dino Nino Osmancevic ( )2004/ Jug. C  0:38,02
Lucas Jüngel ( )2005/ Jug. D  1:16,34
Maximilian Thesing ( )2004/ Jug. C  1:52,28
Anton Hagenbruch ( )2005/ Jug. D  2:29,98

4. 1. Mannschaft (1997-) Turnverein Münchberg  2:34,14
Dominik Hahn ( )2001/ Jug. B  0:34,62
Tim Bauer ( )2005/ Jug. D  1:12,26
Marc Bauer ( )2002/ Jug. B  2:01,49
Lukas Pfennig ( )2001/ Jug. B  2:34,14

5. 1. Mannschaft (0-) SKP Sokolov  2:36,23
Adam Janecek ( )2003/ Jug. C  0:38,20
Jan Arnold ( )2003/ Jug. C  1:25,64
Ronny Zidov ( )2004/ Jug. C  2:07,32
Jakub Krcek ( )2002/ Jug. B  2:36,23

6. 1. Mannschaft (0-) Slovan Karlovy Vary  2:46,85
Vojtech Suk ( )2006/ Jug. D  0:42,19
Dominik Kroupa ( )2006/ Jug. D  1:25,44
Vladimir Zeldi ( )2003/ Jug. C  2:04,42
.................... .................... ( ).... /  2:46,85

7. 4. Mannschaft (2000-) SC Wedding Berlin  2:53,45
Leon Rzymkowski ( )2005/ Jug. D  0:39,39
Rohith Nagaraju ( )2006/ Jug. D  1:26,19
Carlos Dohr ( )2007/ Jug. E  2:09,97
Felix Kühn ( )2006/ Jug. D  2:53,45

8. 1. Mannschaft (2000-) IfL Hof  2:57,78
Mert Kolodzyck ( )2006/ Jug. D  0:34,73
Bastian Riedel ( )2005/ Jug. D  1:24,13
Tim Unglaub ( )2005/ Jug. D  2:16,35
Henrik Rausch ( )2008/ Jug. E  2:57,78

9. 1. Mannschaft (0-) SKP Sokolov  3:29,74
Jan Zak ( )2007/ Jug. E  0:59,00
Matej Pinta ( )2004/ Jug. C  1:45,63
Patrik Brabec ( )2007/ Jug. E  2:43,21
Daniel Kottusch ( )2006/ Jug. D  3:29,74

10. 1. Mannschaft (0-) Slovan Karlovy Vary  3:31,74
Daniel Hacek ( )2007/ Jug. E  0:48,55
Vitek Pechman ( )2007/ Jug. E  1:37,93
Jaroslav Vacovsky ( )2005/ Jug. D  2:32,28
Adam Tomes ( )2006/ Jug. D  3:31,74

Jahrgang 2000
1. Mannschaft1 Ts-Arzberg  2:17,68

Maximilian Renner ( )2003/ Jug. C  0:40,45
Eric Röder ( )2001/ Jug. B  1:10,41
Tilmann Prölß ( )2003/ Jug. C  1:50,02
Janis Schemm ( )2000/ Jug. A  2:17,68

2. Mannsch 1.WSV Selb  2:49,35
Mika Geyer ( )2004/ Jug. C  0:36,32
Anton Lampert ( )2004/ Jug. C  1:17,84



41.Neujahrschwimmen Selb 16.01.2016

26CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware 1.WSV-Selb e.V.

noch Wettkampf 19  4x50 m Freistil ( männlich )

Julius Goldner ( )2004/ Jug. C  2:03,22
Colum Henkel ( )2004/ Jug. C  2:49,35

3. Manschaft 1 TV Rehau  3:26,04
Stefan Wettengel ( )2006/ Jug. D  1:06,53
Kai Schödel ( )2006/ Jug. D  2:01,11
Ben Schödel ( )2005/ Jug. D  2:45,75
Luipold Lang ( )2007/ Jug. E  3:26,04

Wettkampf 20  4x50 m Freistil ( weiblich, 2000 - 2008 )

Jahrgang 2101
1. 1. Mannschaft (2000-) SC Wedding Berlin  2:06,75

Victoria Hähnel ( )2000/ Jug. A  0:31,99
Emmanouela Saridaki ( )2001/ Jug. B  1:05,10
Charleen Horn ( )2002/ Jug. B  1:36,02
Sophie Hanßen ( )2001/ Jug. B  2:06,75

2. 1. Mannschaft (0-) SKP Sokolov  2:19,34
Petra Kolenclkova ( )2002/ Jug. B  0:36,37
Petra Galanova ( )2005/ Jug. D  1:13,34
Tereza Sekyrova ( )2000/ Jug. A  1:46,74
Michaela Galanova ( )2001/ Jug. B  2:19,34

3. 1. Mannschaft (2000-) IfL Hof  2:25,49
Lucia Benker ( )2001/ Jug. B  0:39,42
Pauline Benker ( )2001/ Jug. B  1:16,89
Sara Lutsch ( )2001/ Jug. B  1:50,82
Chiara Buchinger ( )2002/ Jug. B  2:25,49

4. 2. Mannschaft (2000-) SC Wedding Berlin  2:28,57
Sophie Reimer ( )2005/ Jug. D  0:42,04
Kevser Kocas ( )2001/ Jug. B  1:16,45
Vivian Stender ( )2004/ Jug. C  1:53,16
Anastasia Samorodova ( )2005/ Jug. D  2:28,57

5. 1. Mannschaft (0-) Slovan Karlovy Vary  2:41,72
Viktorie Merunkova ( )2004/ Jug. C  0:34,99
Darja Bajcabajev ( )2004/ Jug. C  1:14,78
Lucie Kapounova ( )2006/ Jug. D  1:56,95
Veronika Sedlakova ( )2006/ Jug. D  2:41,72

6. 1. Mannschaft (0-) Slovan Karlovy Vary  3:09,28
Barbora Owczarzy ( )2006/ Jug. D  0:48,86
Julie Krimska ( )2004/ Jug. C  1:34,81
Adela Necasova ( )2005/ Jug. D  2:21,75
Viktorie Kadlecova ( )2007/ Jug. E  3:09,28

7. 1. Mannschaft (0-) Slovan Karlovy Vary  3:15,85
Nikola Molmarova ( )2007/ Jug. E  0:47,01
Katerina Baslerova ( )2007/ Jug. E  1:33,87
Ema Gondasova ( )2005/ Jug. D  2:24,54
Andrea Kotasova ( )2006/ Jug. D  3:15,85

8. 3. Mannschaft (2000-) SC Wedding Berlin  3:25,95
Una Osmancevic ( )2007/ Jug. E  0:48,57
Mi Dila Komat ( )2006/ Jug. D  1:38,80
Acelya Yüzak ( )2007/ Jug. E  2:40,26
Mina Wallrodt ( )2007/ Jug. E  3:25,95

9. 2. Mannschaft (2000-) IfL Hof  3:32,53
Aleksandra Marinova ( )2005/ Jug. D  0:57,79
Hannah Thümler ( )2005/ Jug. D  1:55,16
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noch Wettkampf 20  4x50 m Freistil ( weiblich )

Nadja Schörner ( )2006/ Jug. D  2:45,98
Lena Schörner ( )2006/ Jug. D  3:32,53

10. 1. Mannschaft (0-) SKP Sokolov  3:36,80
Lenka Haufova ( )2005/ Jug. D  0:49,50
Teresa Jurekova ( )2005/ Jug. D  1:44,80
Adela Pintova ( )2006/ Jug. D  2:36,93
Kristyna Halajova ( )2006/ Jug. D  3:36,80

3. Mannschaft (2000-) SC Wedding Berlin nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Mannsch TV Waldsassen  2:32,38

Daria Codlova ( )2004/ Jug. C  0:36,95
Daniela Codlova ( )2000/ Jug. A  1:17,75
Elise Böhm ( )2005/ Jug. D  2:01,97
Verena Mikisch ( )2000/ Jug. A  2:32,38

2. Mannschaft2 Ts-Arzberg  3:04,64
Julia Gomez ( )2006/ Jug. D  0:50,65
Hanna Hirsche ( )2007/ Jug. E  1:37,30
Amalie Kuligowski ( )2007/ Jug. E  2:29,04
Franziska Prölß ( )2000/ Jug. A  3:04,64

3. Mannschaft 2 TV Rehau  3:27,19
Jennifer Wettengel ( )2005/ Jug. D  0:59,05
Leonie Rödel ( )2006/ Jug. D  1:55,56
Clara Lang ( )2007/ Jug. E  2:50,25
Clea Moser ( )2003/ Jug. C  3:27,19

Wettkampf 21  4x50 m Freistil ( männlich, 1999 u.ä. )

Wettkampf 22  4x50 m Freistil ( weiblich, 1999 u.ä. )

Jahrgang 2101
1. Mannschaft (0-) IfL Hof nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Mannschaft3 Ts-Arzberg  2:17,95

Lisa-Marie Elbel ( )1998/ Junior  0:36,24
Christina Ernstberger ( )1996/ AK 20  1:09,43
Susanne Ernstberger ( )1959/ AK 55  1:45,86
Alissa Schemm ( )1995/ AK 20  2:17,95

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

19:15 Uhr
20:45 Uhr
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Medaillenspiegel
in den Wettkampf-Nummern

1-22

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. SC Wedding Berlin 26 25 19 15 5 5 3 3 2 2
2. Ts-Arzberg 16 8 6 5 3 2 3 - - -
3. SKP Sokolov 11 8 3 11 6 2 7 3 4 4
4. Slovan Karlovy Vary 8 6 12 10 11 12 4 5 5 7
5. 1.WSV Selb 6 5 2 4 4 1 3 2 4 3
6. IfL Hof 5 5 6 1 8 5 6 5 3 1
7. TV-Waldsassen 4 4 1 - 1 1 - 1 1 -
8. TV Rehau 4 2 3 2 1 2 2 1 1 -
9. Turnverein Münchberg 3 9 10 3 2 6 2 1 1 -

10. TV Waldsassen 3 2 3 1 1 - - - - -
11. Aquaviva Karlovy Vary 1 1 2 3 4 5 3 3 1 2
12. TV Mengen 1863 1 1 - - - - - - - -


